Salve Regina. 
Tenebrse. 
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Exposita. 
In Capitulo Cantate Anno 1628. 

Pro quadraginta bursis 5 fl. 
Hacc bursae servient Capitulo Anno 1629. 

In prima Coena fuerunt personse , pro qualibet facit. 
Pro Patrono Ecclesiae. 
Pecano pro suo salario. 
Camerario pro suo salario. 
Confratribus pro Salve Regina. 
Eisdem pro Tenebrae. 
Pro praesentiis. 
Pedello. 
Aedituo. 
Duobus Procuratoribus. 
Hospiti. 

In prandio Capitulari fuerunt personae , pro qualibet , facit. 

Exposito. 
In Commnni Anno 1628. 

Pro nonnullis Aniversariis hinc inde celebratis. 
Domino Fiscali in Consolationibus 9 fl. 8 kr. 
Pedello circumferenti Bullam Jubilaei 1 fl. 
Pro duobus libris, Prothocollis 1 fl. 36 kr. 
In Convocatione Berg 13. Novembris Anno 1628 3 fl. 39 kr 
Pedello pro collectione Censuum. 
In Convocatione Düringens! 9. Novembris Anno 1627 pro dimidia solu-

tione prandii. 
Ego M. Joannes Wurm, plebanus in Eggartskirch et Capituli Düringensis 

Camerarius testor manus meae subscriptione, me hodie sub nona die Novembris 
anno 1628 de acceptis et expositis a festo s. Martini 1627, inclusive usque 
ad idem festum 1628 exclusive rationem reddidisse Admodum Rev. Domino 
D. Augustino Rogg, Decano et Parocho in Berg et Deputatis Bergae congregatis, 
et facta ratione me Capitulo obligatum esse et in remanente debito debere. 

Item in mortuariis 41 Pfund J) 
f a c i t  . . . .  4 6  f l .  5 1  k r .  

Instrumentum Fundatonis Salve Reginae. 
In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus 

sancti Amen. 
Vnivesis et singulis praesens hoc publicum Instrumentum inspecturis pateat 

evidenter et sit notum, Quod Anno Domini MDCXXVII Die XY. Novembris 
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ßgo Augustinus ßogg, pro tempore Vicarius Montensis et Capituli Türingensis 
Decanus, sacris Apostolica et Imperiali Auctoritatibus Notarius, venerabilibus 
Dominis Confratribus eiusdem Capituli Türingae in aedibus Parochialibus Capi-
tulariter congregatis zelo honoris Divini duotus proposuerim, quatenus in con-
ventibus Capitularibus cultus Divinus nonnullis canticis additis spiritualibus 
ad maiorem Dei gloriam et omnium Kapitularium salutem et ut Confratres 
eo promptiores Divinis Interessent distributionibus materialibus, quas vocant 
prsesentias, augeri posset, hac nimirum ratione, si omnes et singuli Confratres 
pro nunc simul et semel summ am aliquam pecuniarum satis notabilem, qua 
perpetuus aliquis census redimi posset, offerrent et contribuerent. Quod quia 
omnibus placuit, Ego ad honorem Dei, Divae Deiparee Magnse Matris Virginisque 
Mariee et omnium Sanctorum honorem et gloriam Confratrumque salutem obtuli 
centum florenos, ©a conditione, ut, quotiescunque Conventus Capitularis ad officia 
divina et suffragia Anniversaria peragenda instituitur, finitis Vigiliis defunctorum, 
quae Semper divini cultus sunt initium, omnes et singuli Confratres e scamnis et 
sedibus se proripiant et in medio choro versus summum altare in genua pro-
cumbant, alta, clara et sonora voce cantent Antiphonam Salve Regina, prout 
eam Hermannus Contractus composuit et huic Prothocollo in cantu chorali inserta 
est, adiuncta collecta de eadem B. M. V. tempori accommodata. Pro quo sie 
cantato cantico et absolute cantu divino Camerarius in distributione praesentiarum 
dabit Decano 18 kr., sibi Camerario 18 kr., reliquis prsesentibus Confratribus, 
quorum viginti octo, cuilibet 9 kr., et Aedituo, ut interea maiorem campanam 
solam usque ad finem cantus pulset, 12 kr. Absentis portionem Camerarius 
Camerae bonis, nisi interea veniens et statim procumbens, quod Camerarius in 
sede sua manendo diligenter notabit, ter eandem Antiphonam sub silentio bona 
fide recitaverit, fideliter applicabit et in aeeeptis huius Capituli referet. Yolo 
autem, ut quotiescunque paroehorum' Bergensium nomina promulgantur fundatio 
haec et noinen fundatoris pariter promulgetur. Quodsi Confratres futuris tempo-
ribus, quod absit, negligentes in hoc ita essent, ut canticum vel omnino omitterent 
vel oscitanter valde peragerent et a praescripto modo et forma prorsus deviarent, 
tum quilibet Parochus Bergensis plenam et liberam potestatem habeat, praedictos 
centum florenos, non impedita ullius hominis contradictione, a Capitulo repetendi 
et Ecclesiae Bergensi tantum applicandi. In rei huius perpetuam memoriam 
iirmioremque Observationen! et executionem praesens instrumentum Capitulari 
Prothocollo inscriptum et a singulis Confratribus suo et successorum nomine 
subscriptum est. Actum ut supra. 

M. Joannes Wurm parochus in Eggerskirch et Camerarius. 
Theodoricus Spiesmacher Parochus in Ittenhausen Deputatus. 
M. Joannes Merck parochus in Vrnow (llrnau). 
Michael Blanckh parochus in Dankhetschweyler, 
Martinus Freyberg parochus in Buochorn. 
Thomas Bunckhoffer vicarius in Horgenzell. 
Blasius Fetscher parochus in Honberg. 
Joannes Wegelin parochus in Capell. 
Gallus Waggenschauser parochus in Zußdorff. 
Fr. Petrus Knöpffler „ „ Thaldorff. 

XIX. h 
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Adamus Spengler parochus in Ayllmgen. 
Marcus Zibelius „ „ Zogenweyller. 
Andreas Beng „ „ Riethausen. 
Joannes Harscher „ „ Ninggenweiller. 
Mathias Stephanus ,, „ Wechsetschweyler. 
Christophorus Legeier „ ,, Berckhaim. 
F. Gallus Buochstor vicarius in Wilhelmskirch. 
M. Benedictus Grad parochus in Limpcich. 
Mgr. Jacobus Wall parochus in Thüringen. 
Joannes Guldinschuo vicarius in Flinschwangen. 
Augustinus Brunner parochus Ilouensis. 
Jacobus Rebstein parochus in Jllmensee. 
M. Joannes Settelin, plebanus pro tempore in Eschaw. 

Instrumentum. 
Fundationis specialis Missse, Tenebraß et Media Vita etc. ex authographo 

liuic Prothocollo insertuin. 
In Nomine Sanctissimte Trinitatis et Individuee Vnitatis Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. Amen. 
Anno Domini MDC. XXVIII. Die XIII. Novembris Indict. XI. Pontificatus 

sanctissimi Domini Nostri Domini Urbani Papse VIII. Anno eius Quarto: In 
mei Notarii publici Testiumque infra scriptorum, ad hoc specialiter vocatorum 
etrogatorum, prsesentia personaliter constitutus Adm. Rondus Dominus D. Vrbanus 
Lidel, Parochus Brochenzellensis principalis principaliter pro se ipso, habens et 
tenens in manibus suis quasdam patentes litteras, manu sua propria scriptas, 
continentes fundationem et institutionem specialis Missse et nonnullarum spiri-
tualium cantionum, ad cultum Divinum pertinentium, in Capitulo Tiiringensi 
annuatim habendarum: Et nie Notarium publicum infra scriptum requisivit, 
quatenus litteras huiusmodi fundationis testibus nomine totius Capituli Düringensis 
ad acceptandum et approbandum prselegerem. Earum tenor erat talis : 

In Nomine Domini, Amen. Ad augendam Dei, Deiparee reliquorumque 
Ccelitum omniurn gloriam et honorem atque ad omnium, qui in Capitulo nostro 
Düringens! existunt, vel in posterum exstituri sunt, fratrum et Capitularium 
salutem expeditius promovendam Ego Vrbanus Lidel, Parochise Brochenzellensis 
parochus indignus ex singulari, quam vcnerabili Capitulo meo debeo, observantia 
et amore Centum viginti florenos praefati Capituli Ttiringensis Decano Camerario 
caeterisque Confratribus meis ea intentione et conditione destino, offero et dono, 
ut ex annuo censu, hac pecunia emendo, atque in re quadam fructifera. consti-
tuendo, singulis annis pro die, quo Capitulum convenire et pro defunctis fratribus 
Anniversaria suffragia celebrare solet, post absolutam, de antiquo more fieri 
solitam, rem divinam, pro salute fratrum omnium tarn vivorum quam in Christo 
dormientium peculiaris Missa de festo vel tempore, eo die occurrenti, adiunctis 
suffragiis seu Collectis pro defunctis fundatore eiusque parentibus Wolfgango 
Lidel, Catharina HäußleNN et sorore Maria Lidtlin, sub qua ab initio in honorem 
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amarissimae passionig Dominicas Lessus mortualis Christi, vnlgo Tenebrae, cum psalmo 
50mo Miserere et In te, Domine, speravi, cum Yersiculis et Collectis consuetis 
et Antiphona Media vita etc. cum yersiculis et collectis pro peccatis (consonan-
tibus interim omnibus campanis) per aliquem ex confratribus, a Domino Decano 
nominandum, praesentibus omnibus cclebretur. Dein post Missae finem in dis-
tributione praesentiarum pro sie absoluta fundatione remunerationis loco Came-
rarius dare teneatur decano 18 kr., sibi, camerario, 18 kr., caeteris vero capi-
tularibus, numero 28, singulis missae praesentibus et pro felici capituli statu 
Deum orantibus 9 kr., aedituo pro pulsu 12 kr. et demum fabriese florenum. 
Absentium portio, etiamsi legitime impediti fuerint, camerae capituli applicetur. 
Pro maiori porro huius rei firmitate et efficaciori executione omnino YOIO, ut 
singulis diebus anniversariis, in posterum de capituli more celebrandis, post 
parochorum Brochenzellensium promulgationem praesens etiam fundatio expressis 
nominibus fundatoris et sororis ipsius promulgetur. Quodsi vero nihilominus 
dictae fundationis exactam observantiam et executionem aut negligentia liumana 
aut etiam fortuita temporum iniuria vel omnino intercidere vel quocunque alio 
modo infringi, perverti, immutari, omitti, impediri labefactarive contigerit, tum 
praenobilis, magnificus ac strenuus eques et Dominus Joannes Ludovicus Hundt-
piss de Waltrambs, illustriss. prineipis ac Domini Domini Joannis Eucharii, 
abbatis Campidonensis etc. (Konsiliarius et Praefectus supremus, vulgo Sanbtoogt, 
Toparcha in Brochenzell etc. eiusque omnes ibidem in perpetuum futuri haeredes 
et successores praesentem fundationem revocandi, alio transferendi atque in pium 
aliquem usum convertendi, nullius, cuiuscunque conditionis existat, contradictione, 
praetensione, praescriptione aliave exceptione obstante, ius et potestatem habeant.